Администрация Ермаковского района
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«22» марта 2011г.                                с. Ермаковское

№134-п
О внесении изменений в постановление администрации

района от 10.12.2009г. №1161-п «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Ермаковского

района в 2010-2012 году»

В соответствии с ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, в связи с производственной необходимостью и руководствуясь  статьей 35 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.5.3 Раздела 5  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012г., утвержденного постановление администрации района от 10.12.2009г. №1161-п «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012 г.», включить объект согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

                 Б.И. Ситников

Приложение к постановлению администрации

 района от 22.03 2011г. № 134-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, включенного в п.5.3 Раздела 5   Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012 годах, утвержденного постановление администрации района от 10.12.2009г. №1161-п «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012 году»

	N
п/п
	Адрес

местонахождения имущества
	Наименование имущества
	Реестровый номер
	Год ввода
	Способ

приватизации

	1.
	с. Ермаковское,

ул. Щетинкина, зд.22
	Легковой автомобиль FORD  ФОРД «ФОКУС»,

модель № двигателя QQDB 6G54810,

кузов (кабина, прицеп)№ X9F4XXEED46G54810,

шасси (рама) № отсутствует,

ПТС 47 МВ 610620,

идентификационный номер (VIN)

X9F4XXEED46G54810.

регистрационный знак О073ОО24

	200289
	2006
	продажа  через торги
(конкурс, аукцион)

Начальник  отдела  экономики и управления

муниципальным имуществом

администрации района
                                                                    Р.К. Рейнварт